Campus de Cascavel
Centro de Educação, Comunicação e Artes
Curso de Pedagogia para Educadores do Campo

    EDITAL N°003/2016 – CPEC

DEFERIMENTO PROVISÓRIO DAS INSCRIÇÕES
PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR ORIENTADOR
BOLSISTA DO CURSO DE GRADUAÇÃO:
PEDAGOGIA PARA EDUCADORES DO CAMPO.

A Coordenação do Curso de Graduação: Pedagogia para Educadores do Campo –
CPEC da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, Campus de
Cascavel, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e considerando os
dispositivos contido no item 4 do Edital nº 001/2016-CPEC, de 02 de maio de 2016;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O deferimento provisório das inscrições em situação regular com a
documentação de inscrição e validadas pelo Sistema de Informática da
UNIOESTE, dos candidatos inscritos para o Processo de Seleção de Professor
Orientador Bolsista do Curso de Graduação: Pedagogia Para Educadores do
Campo, conforme anexo a este Edital.

Art. 2º O candidato que constatar problema no deferimento de inscrição poderá
interpor recurso pelo e-mail: cogeps@unioeste.br até as 17h do dia 20 de maio
de 2016.

Art. 3º Tendo sido julgados os recursos até as 17h do dia 23 de maio de 2016
publicar-se-á das respostas aos recursos interpostos.

Art. 4º Até as 17h do dia 24 de maio de 2016 será publicado o Edital Final de
inscrições deferidas ou indeferidas.

Publique-se e Cumpra-se

Cascavel, 19 de maio de 2016

Janete Ritter
Coordenadora do Curso de Pedagogia para Educadores do Campo

mailto:cogeps@unioeste.br

Página 1 de 1ANEXO DO EDITAL N°003/2016 – CPEC

Inscrição Nome Opção

DEFERIMENTO PROVISÓRIO DAS INSCRIÇÕES

1 Professor Orientador (bolsista)ADRIANA APARECIDA DE SOUZA ROCHA

Total de Candidatos Listados: 1